2024 年４月 23 日

各      位
上 場 会 社 名 日本プロセス株式会社
代 表 者 代表取締役社長 多田 俊郎
  (コード番号：9651)
問合せ先責任者 取締役財務統括 坂巻 詳浩
  (TEL：03-4531-2111)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年４月 23日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を内定致しました
ので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

2025年５月期（第 58期）のスタートにあたり、新経営体制に移行するものです。

（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

代表取締役 社長
  あずま       さとし

東  智
取締役副社長
事業統括兼事業本部長

取締役
  ただ    としろう

多田  俊郎
代表取締役 社長

  ※管掌業務については、決定次第発表いたします。

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴 所有株式数

  あずま    さとし

東   智
（1964年 1月 19日生）

1991 年 10月 当社入社

50,866 株

2006 年 ７月 国際プロセス株式会社取締役

2008 年 ７月 大連艾普迪科技有限公司総経理

2010 年 ６月 当社制御システム事業部長兼海外事業推進部長

2016 年 ７月 国際プロセス株式会社代表取締役社長

2018 年 ６月 当社事業統括兼事業本部長兼営業支援・パートナー推進室長

2018 年 ８月 当社取締役事業統括兼事業本部長兼営業支援・パートナー推
進室長

2019 年 ６月 当社取締役事業統括兼事業本部長

2021 年 ８月 大連艾普迪科技有限公司董事長兼総経理（現任）

2022 年 ８月 当社取締役副社長兼事業統括兼事業本部長（現任）

※所有株式数については、2023年 11月 30日時点の数値を記載しております。

（４）異動予定日

2024年６月１日

以 上